ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2025                                                     с. Чаинск                                                              № 120
	О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 19.06.2023 № 60 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений граждан и включение их в список нуждающихся в древесине для собственных нужд» на территории Чаинского сельского поселения

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями законодательства, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского муниципального района Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 19.06.2023 № 60 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений граждан и включение их в список нуждающихся в древесине для собственных нужд» на территории Чаинского сельского поселения» следующие изменения:

В административном регламенте:

1.1. пункт 9 исключить;

1.2. пункт 16 изложить в следующей редакции:
«16. Время ожидания в очереди при личном обращении с запросом и при получении результата муниципальной услуги составляет не более 15 минут, в случае обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий муниципальные услуги, или многофункциональный центр.».

  2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://chainskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru.

   3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Чаинского сельского поселения                                                                         В.Н. Аникин